In nomine sancte et individue Trinitatis. Notum sit universis fidelibus tam futuris quam 
presentibus quod ego Heinricus dei gratia Leodiensis ecclesie episcopus, memorans filios 
dei nominari et esse qui studuerint discordes ad concordiam revocare, fratres ecclesie sancti 
Servatii in Traiecto atque ecclesie sancti Martini in Leodio diu inter se discordes propter 
ecclesiam in Hesa matri sue Fleitingensi ecclesie ius debite subiectionis negantem studium 
reformare ad concordiam et unanimitatem, sedata igitur inter eos litis tempestate ad repa-
rate confirmationem concordie decimationem quatuor mansorum predii silvestris ad eccle-
siam sancti Martini pertinentis et in curia apud Kannen omne ius solventis ecclesie tradidi 
quam in Hesa consecravi. Liveconis scilicet prepositi et fratrum ecclesie sancti Martini nec-
non Adelberti advocati permissione et Hugonis prepositi ecclesie beati Servatii petitione 
Adelardo quoque Fleitingensis ecclesie sacerdoti et successoribus eius a singulis viris in 
Hesa manentibus solvi denarium in quarta pasche feria constitui, quatinus est hec con-
cederent misericordia ut in sollempnitate nativitatis domini resurrectionis quoque et ascen-
sionis eius necnon in die adventus sancti Spiritus ceterisque precipuis sanctorum festivita-
tibus et in festis quibus proprium statutum est officium in vigiliis sanctorum singulis quad-
ragesime diebus in -iiii- or temporibus sextis totius anni feriis habere debeant presbiterem 
qui divinum ibidem celebret officium nec ius aliud Fleitingensi ecclesie debeant impendere 
nisi sanctam synodum et baptisterium illic querere. Quam misericordie concessionem 
siquis conatus fuerit infringere externe maledictioni se non dubitet subiacere nisi resipiscat 
et quam intestavit ecclesie dei satisfaciat. Facta sunt hec anno incarnationis dominice -
molxx- mo -ix- no indictione -ii-, regnante Heinrico huius nominis imperatore quarto anno 
presulatus mei quinto. Huius facti testes sunt de clericis Hugo prepositus ecclesie sancti 
Servatii, Godescalcus archidiaconus, Liveko prepositus ecclesie sancti Martini, Dodekinus 
decanus ecclesie sancti Servatii, Wolkerus decanus sancti Martini, Adelardus presbiter Fleit-
ingensis ecclesie; de laicis Adelbertus advocatus, Reimboldus de Jesseram, Adelbertus de 
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Berge, Adelardus de Here. 

46. 1087 

a. 1087, vóór mei 30. Keizer Hendrik IV bevestigt dat een vorstengericht besloten heeft dat de Sint-
Servaaskerk de door de graaf van Gelre ontvreemde kerk van Echt terugkrijgt, die tot de prebende 
van de broeders behoort. Proost Godescalcus en deken Dudekinus genoemd. 1